2024 年 10 月 24 日（木）ヤマザワ白山店のリニューアルオープンに併せて、

公益財団法人ヤマザワ教育振興基金（代表理事 山澤 廣）より、山形市の

小中学校へ教育機材購入資金を寄贈いたしました。

【寄贈式】

日時  2024 年 10 月 24 日(木) 11 時

場所  山形市庁舎 3 階 特別応接室

  寄贈額 300 万円

  出席者 山形市長                佐藤 孝弘 様

      山形市教育委員会 教育長        金沢 智也 様

      山形市教育委員会 参事 (兼) 教育総務課長 花輪 信二 様

      ヤマザワ教育振興基金代表理事      山澤 廣

      ヤマザワ専務取締役 兼 ヤマザワ薬品代表取締役社長 上畑 日登美

      ヤマザワ秘書室マネジャー        永尾 洋史

      ヤマザワ総務部法務 CSR マネジャー    奥山 浩光

2024 年 10 月 24 日(木)

ヤマザワ教育振興基金寄贈式